
 

 

 

  

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

   2022/2023 

Výroční zpráva o činnosti školy za uplynulé období včetně přílohy 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Obsah 

Úvodní informace o škole ______________________________________________________________________________ 3 

Přehled oborů vzdělávání ______________________________________________________________________________ 5 

Personální zabezpečení činnosti ______________________________________________________________________ 10 

Zápis do prvních tříd ___________________________________________________________________________________ 12 

Vyhodnocení naplňování cílů ŠVP___________________________________________________________________________ 12 

Poradenské služby školy _______________________________________________________________________________ 12 

Výsledky vzdělávání žáků ______________________________________________________________________________ 18 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků __________________________________________________________ 21 

Prezentace školy na veřejnosti _______________________________________________________________________________ 30 

Inspekční činnost ČŠI __________________________________________________________________________________ 30 

Základní údaje o hospodaření školy ___________________________________________________________________ 32 

Další aktivity školy _____________________________________________________________________________________ 33 

Kontaktní informace ___________________________________________________________________________________ 56 

Informace o společnosti _______________________________________________________________________________ 56 

 

  

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 3  

Úvodní informace o škole 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Název:   Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 

Sídlo:   541 02 TRUTNOV 4, Mládežnická 536 

IZO:   047 463 783 

IČ:   64 20 11 47 

DIČ:   CZ 64 20 11 47 

Zřizovatel:  Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov, IČ: 00 27 83 60 

www:   www.zsmltu.cz 

e-mail:   mladeznicka@zsmltu.cz 

 

CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

Základní škola byla uvedena do provozu 1. 9. 1989. Od 1. 1. 1993 získala právní subjektivitu 
(rozpočtová forma) a od 1. 1. 1996 byla škole udělena právní subjektivita s příspěvkovou 
formou hospodaření. Součástí školy je školní jídelna, školní družina a školní klub 
zabezpečující zájmovou a mimoškolní činnost dětí. Jedná se o sídlištní pavilónovou školu 
poskytující i některé nadstandardní služby pro obyvatele města.  

VEDENÍ ŠKOLY 

Ředitel školy      Mgr. Zdeněk Géc 
       Mgr. Michal Strnad (od 1. 7. 2023) 
Zástupce ředitele školy 

- pro pedagogickou a výchovnou činnost Ing. Lidmila Kuříková 
- pro řízení      Mgr. Michal Strnad 

      Bc. Lukáš Vácha (od 1. 7. 2023)  
Vedoucí vychovatelka školní družiny   paní Gabriela Hofmanová 
Vedoucí klubu zájmové činnosti   pan Daniel Kuchař 
Školní speciální pedagog    Mgr. Marie Bohatá  
Vedoucí školní kuchyně    Bc. Lenka Dvořáková 
Školník       pan Daniel Kuchař 

http://www.zsmltu.cz/
mailto:mladeznicka@zsmltu.cz


VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 4  

ŠKOLSKÁ RADA 

Školská rada byla zřízena ke dni 10. 8. 2005. Školní rok 2022/2023 byl posledním rokem 
šestého funkčního období. Zápisy z jednání byly zveřejněny na veřejně přístupném místě.  

 
Členové ŠR: 
Zákonní zástupci nezletilých žáků školy 

1. Mgr. Karel Kouba, DiS. 
2. paní Jana Mervartová 

Zástupci pedagogických pracovníků školy 
1. Mgr. Michal Strnad 
2. pan Daniel Kuchař 

Zástupci zřizovatele 
1. Mgr. Tomáš Eichler 
2. Mgr. Dušan Rejl 

 
Funkci předsedy školské rady vykonával pan Mgr. Dušan Rejl, funkci tajemníka pan Mgr. 
Michal Strnad. 
 
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 5  

Přehled oborů vzdělávání 

PŘEHLED OBORŮ 

Ve školním roce 2022/2023 škola vyučovala ve všech ročnících v souladu se zápisem 
ve školském rejstříku podle oboru vzdělávání 79-01-C/01.  

MATERIÁLNĚ-TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Škola disponuje těmito učebnami a prostory 

Kmenové učebny 
I. stupně   

Interaktivní učebna 
- I. stupeň 

Odborná učebna 
fyziky   

Laboratoř 
fyziky 

Odborná učebna 
chemie   

Laboratoř 
chemie 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 6  

Pracoviště  
spec. pedagoga   

Odborná učebna  
přírodopisu 

Kmenové učebny 
II. stupně   Učebny jazyků 

Odborná učebna 
výtvarné výchovy   

Odborná učebna 
grafiky 

Odborná učebna 
zpracování textilií   

Odborná učebna - 
cvičný byt 

Odborná učebna 
ICT 1 

 

 

Odborná učebna  
ICT 2 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 7  

Odborná učebna  
ICT – I. stupeň   

Odborná učebna 
robotiky 

Malý konferenční 
sál (multimediální 

učebna)   

Malý konferenční 
sál (multimediální 
učebna) 

Multimediální 
učebna – I. stupeň   Učebna 3D tisku 

Odborná učebna -  
universální dílna   

Odborná učebna – 
projekční studio 

Velká tělocvična   

Malé tělocvičny 
I a II 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 8  

Velká učebna/ 
Přednáškový sál   Školní stadion 

Vstupní hala -  
I. stupeň   

Vstupní hala -  
II. stupeň 

Inforecepce   

Sborovna 
I. stupně 

Sborovna 
II. stupně 

 

.C

 

Odpočinková 
místnost 
pracovníků 

Školní klub   Kabinety 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 9  

Ubytovna   Sauna 

Jídelna   Výdej stravy 

Školní knihovna   Školní klub I 

Venkovní učebna   Relaxační zóna 

 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 10  

Personální zabezpečení činnosti  

TŘÍDNÍ UČITELÉ 

První stupeň Druhý stupeň 

1.A Mgr. Lammelová 6.A Mgr. Maršík 

1.B Mgr. Arnoštová 6.B Mgr. Pospíšilová 

1.C Mgr. Kuldová /           
Mgr. Hátlová 

7.A Mgr. Sejpka 

2.A Mgr. Jitka Krausová 7.B Bc. Šembera 

2.B Mgr. Jitka Pytelová 8.A Mgr. Bc. Erben 

3.A Mgr. Strnadová 8.B Mgr. Roza 

3.B Mgr. Mihatschová 8.C Mgr. Švejdová 

3.C Ing. Pumprová 9.A Mgr. Bc. Kunčarová / 
Mgr. Škarytková 

4.A Mgr. Kuželová 9.B Mgr. Kasperová 

4.B Mgr. Pavlová 9.C Mgr. Gécová 

5.A Mgr. Jaklová   

5.B Mgr. Kohoutková   

5.C Bc. Vácha   

 

OSTATNÍ PEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI ŠKOLY 

Funkce Jméno Funkce Jméno 

vychovatel-vedoucí 
klubu 

p. Kuchař vedoucí 
vychovatelka 

p. Hofmanová 

učitelka Mgr. Greenford vychovatelka p. Jehličková 

učitelka Mgr. Čermáková vychovatelka 
asistentka pedagoga 

p. Ryšanová 

učitelka Mgr. Váňová vychovatelka p. Zikmundová 

učitelka Mgr. Tichá vychovatelka, 
asistent pedagoga 

p. Raisová 

učitelka Mgr. Šubrová asistent pedagoga p. Černá 

učitelka Bc. Schierová asistent pedagoga p. Vincourová 

učitelka Bc. Horáčková asistent pedagoga p. Löblová 

učitelka Mgr. Petráčová asistent pedagoga p. Mohelská 

učitelka Mgr. Knapová asistent pedagoga p. Tesařová 

učitel Mgr. Štosek asistent pedagoga p. Koubová 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 11  

učitelka, 
vychovatelka 

Bc. Buroňová učitelka, školní 
speciální pedagog 

Mgr. Bohatá 

učitel p. Heteš asistent pedagoga p. Zajíčková 

učitelka, 
asistent pedagoga 

p. Zálešáková asistent pedagoga p. Zákravská 

učitelka Mgr. Holá učitelka Mgr. Pichová 

ORGANIZAČNÍ SCHÉMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 12  

Zápis do prvních tříd 

Zápis do prvních tříd proběhl v období od 3. 4. 2023 do 4. 4. 2023, a to s využitím aplikace 
Zápisy online umožňující zákonným zástupcům zaregistrovat si termín a čas zápisu. 
 

Počet dětí u zápisu Výsledek zápisu 

Celkem z toho poprvé 
u zápisu 

z toho 
po odkladu PŠD 

Počet žádostí 
o odklad 

Počet 
zapsaných dětí 

65 51 14 12 50 
 

Vyhodnocení naplňování cílů ŠVP 
Ve školním roce 2022/2023 jsme vyučovali podle ŠVP „Škola pro děti – škola plná života“, 
který jsme inovovali a doplňovali, tak aby odrážel změny v RVP ZV v souvislosti se zaváděním 
Digitálních kompetencí do výuky.  
Zavedli jsme vyučovací předmět Informatika, který na 1. stupni nahradil Základy práce na 
počítači, na 2. stupni v 6. ročníku pak předmět Informační technologie. Došlo ke změně 
názvu vyučovacího předmětu Člověk a svět práce na Pracovní činnosti, v 9. ročníku jsme nově 
zavedli předmět Profesní příprava, ve kterém žáci v 1. pololetí plní očekávané výstupy 
tematického okruhu Volba povolání, ve 2. pololetí nově tvořili Absolventskou práci, kterou 
v červnu před komisí obhajovali.  
V souvislosti s těmito změnami došlo samozřejmě k úpravě počtu vyučovacích hodin 
v Učebním plánu, tak aby počet odpovídal Rámcovému učebnímu plánu. 
Vyučující jednotlivých předmětů se snažili o naplňování očekávaných výstupů doplněných 
o využití digitálních technologií. 
Volitelné předměty na 2. stupni se vyučovali s časovou dotací 1 h v 8. ročníku a 2 h 
v 9. ročníku. Přehled volitelných předmětů pro daný školní rok je přílohou ŠVP. 
Hodnocení žáků probíhá v průběhu celého školního roku především s využitím formativního 
hodnocení, kdy vyučující sledují pokroky žáků ve všech předmětech. 
Již druhým rokem byla výuka napříč školou ovlivněna příchodem ukrajinských žáků. Do výuky 
češtiny se zapojily 3 paní učitelky ve 2 skupinách. Na škole nepůsobí žádný ukrajinský učitel 
či asistent, proto začleňování těchto žáků přinášelo pedagogickým pracovníkům nelehký 
úkol. Díky společnému úsilí se nám podařilo ukrajinské žáky zapojit nejen do školní práce, ale 
vytvořili jsme pro ně prostředí, ve kterém se cítili dobře. 
 

Poradenské služby školy 
Poradenské služby školy byly zajišťovány Školním poradenským pracovištěm (dále jen ŠPP), 
které pracuje ve složení: výchovný poradce (VP), školní speciální pedagog (ŠSP), školní 
metodici prevence (ŠMP). 
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 13  

Vedoucí školního poradenského pracoviště (ŠPP): 

  Ing. Lidmila Kuříková – výchovný poradce 

Členové ŠPP: 

  Mgr. Marie Bohatá – školní speciální pedagog 

  Ing. Ilona Kutová – školní metodik prevence 

  Mgr. Hana Váňová – školní metodik prevence 

 

HODNOCENÍ ČINNOSTI V JEDNOTLIVÝCH OBLASTECH 

1. Péče o žáky se speciálními vzdělávacími potřebami (SVP) 
 
Na poskytování služeb v oblasti vzdělávání žáků se SVP se podílí výchovný poradce a školní 
pedagog ve spolupráci s ostatními vyučujícími, především třídními učiteli. 
Po celý školní rok pokračovala intenzívní spolupráce s PPP Trutnov, SPC Trutnov a SPC při OA 
Janské Lázně. Výchovný poradce, popř. školní speciální pedagog jedná s pracovníky PPP 
a SPC o možnostech poskytování podpůrných opatření, následně pak s pedagogy 
a zákonnými zástupci. 
V případě doporučení k sestavení IVP se podílí na tvorbě i jeho vyhodnocení. V průběhu 
školního roku se účastní jednání se zákonnými zástupci, nefunguje-li spolupráce se školou 
tak, jak je v IVP nastavena.  
V tomto školním roce bylo sestaveno a vyhodnoceno celkem 13 IVP.  
Nejčastějšími důvody pro sestavení IVP zůstávají vývojové poruchy učení a chování, vady řeči 
a snížená úroveň kognitivních schopností. 
Ve škole pracovalo 10 asistentů pedagoga, z toho 8 na 1. stupni. Pět asistentek pracovalo na   
úvazek 20 h, jedna na 25,5 h, čtyři na úvazek 30 h.  
Žákům s SVP byla poskytována individuální i skupinová péče v rámci Národního plánu 
doučování. 
     

2. Kariérové poradenství 
 
Výchovná poradkyně zorganizovala pro zákonné zástupce vycházejících žáků společnou 
schůzku, kde jim předala informace ohledně organizace a průběhu přijímacího řízení. S rodiči 
vycházejících ukrajinských žáků se sešla individuálně, neboť bylo potřeba vyplnit potřebné 
dokumenty. V říjnu v prostorách Uffa opět proběhla Prezentace středních škol 
a zaměstnavatelů, kterou každoročně pořádá Krajská hospodářská komora.   
Žáci 9. ročníku informace získávali během výuky ve vyučovacím předmětu Profesní příprava, 
žáci 8. ročníku se tematickému okruhu Sebepoznání věnovali ve 2. pololetí ve vyučovacím 
předmětu Člověk ve společnosti. 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 14  

Pouze v 8 případech projevili zákonní zástupci, příp. žáci zájem o individuální konzultaci. Tím, 
že ze základních škol však vycházel silný populační ročník, došlo ve větší míře k nepřijetí ke 
střednímu vzdělávání, a žáci si v dalších kolech podávali mnohem více přihlášek než v letech 
předchozích. 
 
Údaje o přijímacím řízení na střední školu 

 
Přijímací řízení se opět konalo v dubnových termínech - 13. a 14. dubna 2023 pro čtyřleté 
obory vzdělávání, pro obory vzdělávání šestiletých a osmiletých gymnázií pak 17. a 18. 
dubna.   
Devátý ročník úspěšně zakončilo 65 žáků, 2 žáci budou pokračovat v získávání základního 
vzdělávání.  
Z nižších ročníků nevycházel v tomto školním roce žádný žák. 
Z 5. ročníku přihlášku na víceleté gymnázium podalo 9 žáků, z toho byli přijati 3. 
 
Výsledky jednotné přijímací zkoušky 2023 

 
 
Přijetí žáků devátých ročníků na střední školy  

 Gymnázia SOŠ s maturitou SOŠ – učební obory Celkem 

9. A 5 16 3 24 

9. B 1 9 8 18 

9.C 0 14 9 23 

Celkem 6 39 20 65 

 
Přehled středních škol, kam naši žáci nastoupí 1. 9. 2023 

 
Studijní obory zakončené maturitou 

Střední škola Obor Počet žáků 

Gymnázium Trutnov Gymnázium čtyřleté  4 

Městské gymnázium a SOŠ Úpice Gymnázium čtyřleté 1 

 Veřejnosprávní činnost 3 

Gymnázium Dvůr Králové n. L. Gymnázium čtyřleté 1 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 15  

VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové Předškolní a mimoškolní 

pedagogika 

2 

Krkonošské gymnázium a SOŠ 

Vrchlabí 

Sociální činnost 3 

VOŠ zdravotnická, SZŠ a Obchodní 

akademie Trutnov 

VOŠ zdravotnická a SZŠ Trutnov 

Praktická sestra 1 

Zdravotnické lyceum  1 

Obchodní akademie 3 

SZŠ Pardubice Praktická sestra 1 

SPŠ Trutnov 

 

Elektrotechnika 2 

Informační technologie 6 

Strojírenství 1 

SPŠ stavební a OA Náchod Stavebnictví 1 

SOŠ a SOU Hradec Králové Autotronik 2 

Soukr. SŠ podnikat. ALTMAN Jičín Ekonomika a podnikání 1 

SPŠ Otty Wichterleho Hronov Grafický design 1 

SŠ gastronomie a služeb Liberec Gastronomie 1 

SPŠ a SOŠ Dvůr Králové Cestovní ruch  2 

Bezpečnostně právní činnost 1 

Bezpečnostně právní akademie, 

s.r.o., Malé Svatoňovice 

Bezpečnostně právní činnost 1 

ACADEMIA MERCURII s.r.o. Náchod Ekonomické lyceum 1 

ČLA Trutnov – SŠ a VOŠ Ekologie a životní prostředí 3 

 Lesnictví 1 

ŠKODA AUTO a.s., SOU strojírenské 

Mladá Boleslav 

Provoz a ekonomika dopravy 1 

 
Učební obory 

Střední škola Obor Počet žáků 

SPŠ Trutnov Nástrojař 6 

Elektrikář 2 

SŠ hotelnictví, řemesel a 

gastronomie Trutnov 

Truhlář 1 

Pekař 1 

Cukrář 2 

Kuchař - číšník 2 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 16  

SŠ gastronomie a služeb Nová 

Paka 

Krejčí 1 

SŠ a ZŠ Hostinné Knihařské práce 1 

SPŠ Otty Wichterleho Hronov Tiskař na polygrafických strojích 1 

Aranžér 1 

ČLA Trutnov  Lesní mechanizátor 2 

 
 

3. Nejčastější problémy řešené výchovným poradcem 
 

- zvýšená absence (většinou „krytá“ rodiči), pozdní omlouvání ze strany zákonných 
zástupců, nechuť žáků chodit do školy (13x) 

- nedostatečná příprava na vyučování, neplnění povinností, prospěch (38x) 
- nevhodné chování mezi spolužáky, vulgární vyjadřování (18x) 
- výchovné problémy (13x spolupráce s OSPOD) 
- problémy jednotlivce v kolektivu třídy (20x) 
- problémy v kolektivu třídy pohledem třídního učitele (7x) 
- nespokojenost zákonného zástupce s komunikací s vyučujícími (3x) 
- sebepoškozování (4x) 
- vandalismus (6x) 
- kyberšikana ve spolupráci s PČR (1x) 
- fyzické napadení spolužáka (3x) 
- elektronická cigareta (2x) 
- krádež (1x) 
 

Výchovný poradce se dále účastnil případové konference svolané na podnět školy, 
spolupracoval při vypracování zprávy o žácích na vyžádání OSPOD, příp. PČR, předával 
podněty OSPOD v případě nefunkční spolupráce s rodinou, nabízel zákonným zástupcům 
konzultace při řešení různých problémů spolu se školním speciálním pedagogem a metodiky 
prevence. 
 

4. Nejčastější činnosti školního speciálního pedagoga 
 

- vedení hodin Předmětu speciálně pedagogické péče (11 h) 
- metodické vedení asistentů pedagoga 
- náslechy v hodinách 
- konzultace s pedagogickými pracovníky a zákonnými zástupci 
- spolupráce při návrhu, tvorbě a vyhodnocování podpůrných opatření 
- zajišťování kompenzačních pomůcek jako podpůrných opatření 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 17  

5. Nejčastější činnosti školních metodiků prevence 
 
- metodické vedení a spolupráce třídních učitelů při organizaci třídnických hodin vč. 

vedení ukázkových hodin (5.A – Šikana a kyberšikana, příprava třídních schůzek 
formou triády, 4.B – metody práce zaměřené na zlepšování vztahů ve třídě, 5.B – dvě 
třídnické hodiny zaměřené na spolupráci, komunikaci a vztahy ve třídě) 

- řešení neprospěchu (2x) 
- použití elektronické cigarety (1x) 

 

6. Vzdělávání pracovníků ŠPP: 
- viz Přehled DVPP 

 

7. Přehled preventivních programů (přehledný seznam je součástí vyhodnocení 
Preventivního programu školy a měsíčních plánů) 

 
- Etické dílny 
- Hasík - akce organizovaná HZS v Trutnově pro žáky 2. a 6. tříd se zaměřením na 

chování v nebezpečných situacích 
- Dopravní výchova 
- Ukliďme Česko 
- Preventivní projekty školního metodika prevence ve 3. až 5. ročníku 
- Den off-line 
- Barevný týden 
- Společné akce 9. a 1. ročníku 
- Bobřík informatiky 
- Tonda Obal – třídění odpadu 
- Kohezní pobyt 6. ročníku 

  



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 18  

Výsledky vzdělávání žáků 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 19  

 

 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 20  

 

Ostatní přehledy 

Druh 1. pololetí 2. pololetí 

Opravné zkoušky celkem 3 

z toho ú spe s ný ch 0 

Neprospívající žáci 6 5 

Žáci hodnoceni slovně 1 1 

 

 

Přehled výchovných opatření a klasifikace chování 

Druh 1. pololetí 2. pololetí 

Pochvala ředitele školy 0 1 

Pochvala třídního učitele 9 32 

Napomenutí třídního učitele 11 15 

Důtka třídního učitele 18 9 

Důtka ředitele školy 4 1 

Chování uspokojivé 1 1 

Chování neuspokojivé 0 0 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 21  

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

PŘEHLED DVPP VE ŠKOLNÍM ROCE 2022/2023 – PEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI 

Pedagogové naší školy v tomto školním roce absolvovali následující odborné akce: 
 

Mgr. Adéla Arnoštová 

• 14. 9. 2022 – Žák, cizinec v mé třídě (1 h webinář, rvp.cz) 

• 21. 9. 2022 – Relaxační aktivity pro děti předškolního věku (1 h webinář, rvp.cz) 

• 26. 9. 2022 – Nová informatika pro 1. stupeň (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 17. 10. 2022 – Integrovaná tematická výuka pro 1. stupeň (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 31. 10. 2022 – Odkaz Komenského pro dnešní školství 1 (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 7. 11. 2022 – Odkaz Komenského pro dnešní školství 2 (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 9. 11. 2022 – Význam pohybu v rozvoji správné výslovnosti (1 h webinář, rvp.cz) 

• 6. 12. 2022 - Hrátky s písničkami - Hv na 1. st. (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 19. 1. 2023 – Párové čtení aneb v jednoduchosti je síla – 1. a 2. st. (1 h webinář, 
TAKTIK) 

• 25. 1. 2023 – Třídní management v praxi (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 14. 2. 2023 – Hravý český jazyk a Hravá čeština pro 1. st. (1 h webinář; TAKTIK) 

• 8. 3. 2023 – VIDEA VE VÝUCE – Jak tvořit a využít storytellingová videa (1 h webinář, 
Mgr. Klára Pirklová) 

• 25. 4. 2023 – Zábavné vyučování na 1. st. (4 h webinář; www.proskoly-skolahrou.cz, 
Mgr. Hana Sedláčková) 

• 7. 6. 2023 – Jak aktivovat žáky k smysluplnému sebehodnocení (1 h webinář; 
ucitelnice.cz) 

 

Mgr. Marie Bohatá 

• 9. 1. 2023 – Hodnocení a klasifikace ukrajinských žáků na ZŠ (2 h webinář, NPI) 

• 12. 1. 2023 – PSPP jako PO pro žáky se SVP (3,5 h webinář, EDUPRAXE) 

• 17. a 26. 1. 2023 – Role speciálního pedagoga v systému poradenských služeb ve 
škole (8 h webinář; EDUPRAXE, s.r.o.) 

• 25. 1. 2023 – Když se v matematice nedaří aneb Jak podpořit žáky nejen s dyskalkulií 
(8 h webinář; EDUPRAXE, s.r.o.) 

• 14. 2. 2023 – Webinář Čeština jako druhý jazyk na ZŠ I (4 h, NPI) 

• 15. 2. 2023 – Náměty na práci se žáky s LMP a žáky s hraničním nadáním na ZŠ (4 h 
webinář; EDUPRAXE, s.r.o.) 

• 16. 2. 2023 – Rozvoj grafomotoriky u dětí předškolního ma mladšího školního věku 
(8 h webinář; EDUPRAXE, s.r.o.) 

• 21. 2. 2023 – Práce s heterogenní třídou I (2 h webinář, NPI) 

http://www.proskoly-skolahrou.cz/


VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 22  

• 23. 3. 2023 - Jak zapojovat žáka s OMJ do běžné výuky – 1. stupeň (4 h; NPI) 

• 17. 4. 2023 -  Webinář Praktické zkušenosti s činností dvojjazyčného asistenta na ZŠ 
(4 h; NPI) 

• 26. 4. 2023 – Žák se SPU v naukových předmětech na ZŠ (8 h webinář; EDUPRAXE) 

• 24. 5. 2023 – Jak nalákat žáky k četbě textu – čtení s předvídáním (1 h webinář; 
TAKTIK) 

• 25. 5. 2023 – Párové čtení aneb v jednoduchosti je síla (1 h webinář; TAKTIK) 

• 29. 5. 2023 – Diagnostika matematických schopností a dovedností (6 h webinář; PPP 
Brno) 

• 5. a 9. 6. 2023 – Děti s ADHD a ADD ve školním prostředí (8 h webinář; EDUPRAXE) 

• 6. 6. a 8. 6. 2023 – Vzdělávání a péče o žáky s PAS v běžné třídě na ZŠ (8 h webinář; 
EDUPRAXE) 

• 7. 6. 2023 – Jak aktivovat žáky k smysluplnému sebehodnocení (1 h webinář; 
ucitelnice.cz) 

 

Mgr. Lucie Greenford 

• 1. – 15. 3. 2023 – Jak rozmluvit žáky v hodinách anglického jazyka (2 x 45 min; nakl. 
FRAUS, s.r.o.) 

 

Mgr. Simona Hátlová 

• 28. 11. 2022 - Svobodná hra dětí jako nejpřirozenější forma učení (On-line škola SYPO, 
záznam) 

• 22. 11. 2022 – Práce s emocemi dětí (On-line škola SYPO, záznam) 

• 14. 12. 2022 – Jak na násobení na 1. stupni ZŠ? (On-line škola SYPO, záznam) 

• 5. 1. 2023 – Webinář k podpoře začínajících učitelů – Jakou učitelkou, učitelem chci 
být? (On-line škola SYPO, záznam) 

• 25. 1. 2023 – Třídní management v praxi (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 14. 2. 2023 – Hravý český jazyk a hravá čeština pro 1. stupeň (webinář 2 h; TAKTIK) 

• 20. 3. 2023 – Slohové a tvůrčí psaní pro 1. stupeň (1 h webinář, TAKTIK) 

• 25. 4. 2023 – Zábavné vyučování na 1. st. (4 h webinář; www.proskoly-skolahrou.cz, 
Mgr. Hana Sedláčková) 

• 27. 4. 2023 – Problematika pravopisu na 1. stupni ZŠ (1 h webinář; On-line škola SYPO, 
záznam) 

• 28. 4. 2023 – Změny v obsahu výuky češtiny na 1. stupni ZŠ (1 h webinář; On-line 
škola SYPO, záznam) 

• 15. 5. 2023 – Slohová výchova a tvůrčí psaní (oba stupně) s Petrou Gruncl (2 h 
webinář; TAKTIK) 

 
 

http://www.proskoly-skolahrou.cz/


VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 23  

Mgr. Kateřina Holá 

• 31. 10. a 7. 11. 2022 – Gramatika stokrát jinak (webinář 2 h; vydavatelství učebnic 
Hueber) 

• 16. 1., 30. 1., 14. 3., 16. 3., 17. 4. 2023 – Výuka ČJ u dětí s OMJ (5 x 8 h; I-KAP rozvoje 
vzdělávání v KHK II) 

• 1. – 15. 3. 2023 – Jak rozmluvit žáky v hodinách anglického jazyka (2 x 45 min; FRAUS) 

• 18. 5. 2023 – Vyučujte cizí jazyk moderně (1 h webinář; WocaBee, s.r.o. 
 

Bc. Michaela Horáčková 

• Komunikace s rodiči – nejen při třídní schůzce (webinář k podpoře začínajících 
učitelů; On-line škola SYPO) 

• 11. 1. 2023 – Třídnické hodiny smysluplně (webinář, ucitelnice.cz) 

• 14. 4. 2023 – Náměty do výuky AJ u žáků s SPU (5 h seminář; CVKHK) 
 

Mgr. Monika Jaklová 

• 19. 1. 2023 – Párové čtení aneb V jednoduchosti je síla (2 h webinář; TAKTIK)  

• 26. 1. 2023 – Jak nalákat žáky k četbě textu – čtení s předvídáním, literární kroužky 1. 
a 2. stupeň 

• 25. 4. 2023 – Zábavné vyučování na 1. st. (4 h webinář; www.proskoly-skolahrou.cz, 
Mgr. Hana Sedláčková) 

• 31. 8. 2023 – Jak učit a naučit (2 h bezplatný webinář; Tvořivá škola) 
 

Mgr. Anna Kasperová 

• 21. 3. 2023 – Jak hodnotit v dějepisu bez písemek a zkoušení (1 h webinář; Životní 
vzdělávání, z. s.) 

 

Mgr. Nikol Kohoutková 

• 25. 4. 2023 – Zábavné vyučování na 1. st. (4 h webinář; www.proskoly-skolahrou.cz, 
Mgr. Hana Sedláčková) 

• 31. 8. 2023 – Jak učit a naučit (2 h bezplatný webinář; Tvořivá škola) 
 

Mgr. Soňa Knapová 

• 12. 10. 2022 – Pokusy na doma 2 (webinář 1 h, online škola SYPO) 

• 23. 10. 2022 – Nápady do hodin finanční matematiky na ZŠ (On-line škola SYPO, 
záznam) 

http://www.proskoly-skolahrou.cz/
http://www.proskoly-skolahrou.cz/


VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 24  

•  24. 10. 2022 - Jak vést žáky 2. stupně k řešení slovních úloh s porozuměním (On-line 
škola SYPO, záznam) 

• 25. 10. 2022 - Algebraické dlaždice jako cesta k pochopení úprav algebraických výrazů 
(On-line škola SYPO, záznam) 

• 19. 11. 2022 – Zlomky beze strachu na 2. st. ZŠ (1 h; On-line škola SYPO, záznam) 

• 3. 2. 2023 – Diferenciace a individualizace ve výuce matematiky (1 h; On-line škola 
SYPO) 

• 3. 2. 2023 – Gradované úlohy na ZŠ a SŠ (1 h; On-line škola SYPO, záznam) 

• 27. 3. 2023 – Je matematika věda, která naučit se nedá? (2 h webinář; FRAUS, s.r.o.)  

• 14. 4. 2023 – Jak na úlohy v matematice s využitím digitálních technologií (2 h 
webinář; FRAUS,s.r.o.) 

 

Mgr. Jitka Krausová 

• 30. 11. 2022 - Dyslexie a dysortografie prakticky (5 h; CVKHK) 
 

Ing. Lidmila Kuříková 

• 5. 10. 2022 – Úvod do umělé inteligence pro učitelky a učitele ZŠ (web., Učíme 
nanečisto) 

• 11. 10. 2022 – Hodnocení žáků s OMJ (4 h webinář; NPI)  

• 13. 10. 2022 - Konference Přijímáme, začleňujeme a vzděláváme děti/žáky cizince VI 
(8 h webinář; NPI) 

• 25. 10. 2022 – Zlomky beze strachu na 2. stupni ZŠ (On-line škola SYPO, záznam) 

• 10. 11. 2022 – Online kurz pro kariérové poradce (1 h; SALMONDO) 

• 28. 11. 2022 – Jak na nový RVP ZV (2 h webinář; NPI) 

• 9. 1. 2023 – Hodnocení a klasifikace ukrajinských žáků na ZŠ (2 h webinář, NPI) 

• 24. 1. 2023 – ŠPP v praxi (8 h webinář, EDUPRAXE, s.r.o.)  

• 25. 1. 2023 – Kariérové poradenství pro žáky přicházející z Ukrajiny při volbě SŠ (3 h 
webinář, NPI) 

• 31. 1. 2023 – Spolupráce učitele a asistenta pedagoga (2,5 h webinář, NPI) 

• 25. 4. 2023 – Geometrie – čtyřúhelníky a tělesa – hranoly (5 h webinář; Tvořivá škola) 

• 20. 4. 2023 – Rozvoj digitálních kompetencí v matematice (9 x 2,5 h webinář; NPI) 

• 17. 5. 2023 – Jak zapojovat žáky s OMJ do běžné výuky – matematika (4,5 h webinář; 
NPI) 

• 29. 5. 2023 a 31. 5. 2023 – AP ve školní praxi (8 h webinář, EDUPRAXE, s.r.o.) 

• 30. 8. 2023 – Digitální kompetence (2 h webinář; Škoda Auto/CŽV) 
 

Ing. Ilona Kutová 

• 5. 12. 2022 – Na pomoc učitelům matematiky se světem plným informací (6,5 h; 
CVKHK) 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 25  

• 11. 1. 2023 – Hry v hodinách matematiky (On-line škola SYPO, záznam) 
  

Martina Koubová 

• 17. 5. 2023 – Jak zapojovat žáky s OMJ do běžné výuky – matematika (4,5 h webinář; 
NPI) 

 

Mgr. Ludmila Kuželová 

• 25. 4. 2023 – Zábavné vyučování na 1. st. (4 h webinář; www.proskoly-skolahrou.cz, 
Mgr. Hana Sedláčková) 

 

Mgr. Taťána Lammelová 

• 14. 9. 2022 – Žák, cizinec v mé třídě (1 h webinář, rvp.cz)  

• 21. 9. 2022 – Relaxační aktivity pro děti předškolního věku (1 h webinář, rvp.cz) 

• 26. 9. 2022 – Nová informatika pro 1. stupeň (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 17. 10. 2022 – Integrovaná tematická výuka pro 1. stupeň (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 31. 10. 2022 – Odkaz Komenského pro dnešní školství 1(1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 7. 11. 2022 – Odkaz Komenského pro dnešní školství 2 (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 9. 11. 2022 – Význam pohybu v rozvoji správné výslovnosti (1 h webinář, rvp.cz) 

• 6. 12. 2022 - Hrátky s písničkami - Hv na 1. st. (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 19. 1. 2023 – Párové čtení aneb v jednoduchosti je síla – 1. a 2. st. (1 h webinář, 
TAKTIK) 

• 25. 1. 2023 – Třídní management v praxi (1 h webinář, ucitelnice.cz) 

• 14. 2. 2023 – Hravý český jazyk a Hravá čeština pro 1. st. (1 h webinář; TAKTIK) 

• 8. 3. 2023 – VIDEA VE VÝUCE – Jak tvořit a využít storytellingová videa (1 h webinář, 
Mgr. Klára Pirklová) 

• 25. 4. 2023 – Zábavné vyučování na 1. st. (4 h webinář; www.proskoly-skolahrou.cz, 
Mgr. Hana Sedláčková) 

• 7. 6. 2023 – Jak aktivovat žáky k smysluplnému sebehodnocení (1 h webinář; 
ucitelnice.cz) 

 

Romana Löblová 

• 19. 4. 2023 – Role AP při sociální začleňování žáků s OMJ (1 h webinář; NPI) 

• 5. 6. 2023 - „Spoluučící“ se skupina na podporu pedagogů, asistentů a vychovatelů 
pracujících s žáky s OMJ (1,5 h webinář; NPI 

 
 
 
 

http://www.proskoly-skolahrou.cz/
http://www.proskoly-skolahrou.cz/


VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 26  

Mgr. Petr Maršík 

• 15. 5. 2023 – Revize RVP ZV – DIGI plovárna – Přírodopis pro 2. stupeň ZŠ a nižší 
gymnázia – online (2 h; NPI) 

 

Mgr. Dagmar Mihatschová 

• 19. 1. 2023 – Čtenářská gramotnost s Jitkou Vyplašilovou – 1. stupeň (1 h webinář, 
TAKTIK) 

 

Nikola Mohelská 

• 30. 11. 2022 - Jam na „zlobivého“ žáka? Funkční analýzou chování (1 h webinář; 
www.eduall.cz)  

 

Mgr. Lenka Pavlová 

• 26. 1. 2023 – Čtení s předvídáním (1 h webinář; TAKTIK) 

• 14. 2. 2023 – Párové čtení aneb v jednoduchosti je síla (1 h webinář; TAKTIK) 
 

Mgr. Bc. Vladěna Pěknicová 

• 19. 9. 2022 – Digitální gramotnost v matematice - robotika, algoritmizace (On-line 
škola SYPO, záznam) 

• 19. 10. 2022 – Jak na rekonstrukci kapalinových válců ve školních sbírkách? 

• (1 h webinář, NPI) 

• 3. 11. 2022 – Hlasování a online aplikace ve výuce matematiky (On-line škola SYPO, 
záznam) 

• 10. 11. 2022 – Novinky v oblasti primární prevence rizikového chování (6 h; CVKHK)  

• 20. 12. 2022 – Zpracování dat s využitím kontingenční tabulky – aneb jak získat z dat 
co nejvíce (On-line škola SYPO, záznam) 

• 20. 12. 2022 - Využití úloh ze šetření PISA k obohacení výuky matematiky na 2. stupni 
(On-line škola SYPO, záznam) 

• 20. 12. 2022 - Webinář k podpoře začínajících učitelů - Triky a tipy pro komunikaci 
s rodiči v náročných situacích (O-nline škola SYPO, záznam) 

• 21. 12. 2022 - Webinář k podpoře začínajících učitelů - Komunikace s rodiči – nejen 
při třídní schůzce (On-line škola SYPO, záznam) 

• 21. 12. 2022 - Webinář k podpoře začínajících učitelů - Jakou učitelkou, učitelem chci 
být? (On-line škola SYPO, záznam) 

• 22. 12. 2022 - Pokusy na doma 2 (On-line škola SYPO, záznam) 

• 27. 12. 2022 - Fyzika dopravní nehody (On-line škola SYPO, záznam) 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 27  

• 28. 12. 2022 - Základní principy genetického konstruktivismu, tj. Hejného metody 
(On-line škola SYPO, záznam) 

• 29. 12. 2022 - Matematická gramotnost - stačí rychlé počítání, znalost pouček 
a splněné osnovy? (On-line škola SYPO, záznam) 

• 30. 12. 2022 - Význam komplexních úloh ve vzdělávání (On-line škola SYPO, záznam) 

• 16. 1. 2023 – Pitva švába ve výuce biologie a přírodopisu (1 h webinář; NPI) 

• 17. 1. 2023 – Obsah a objem jako kritické místo ve výuce matematiky na ZŠ (On-line 
škola SYPO, záznam) 

• 18. 1. 2023 – Nápady do hodin finanční matematiky na ZŠ (On-line škola SYPO, 
záznam) 

• 31. 1. 2023 – Pladias.cz jako informační zdroj pro výuku botaniky (1 h webinář; NPI) 

• 9. 2. 2023 – 3D tisk v přírodovědném vzdělávání (1 h webinář; NPI) 

• 14. 4. 2023 – Partnerská kooperace – hospitace PrV – Terénní hydrobiologie na řece 
Svratce (4 h seminář; NPI) 

• 20. 4. 2023 – Rozvoj digitálních kompetencí v matematice (9 x 2,5 h webinář; NPI) 
 

Mgr. Markéta Petráčová 

• 5. 10. 2022 – Adaptace a výuka žáků s OMJ na ZŠ (webinář 6 h; NPI 

• 29. 11. 2022 – Žák s OMJ – jak použít pedagogickou diagnostiku a vytvořit plán 
pedagogické podpory (2 h webinář, NPI) 

• 24. 11. 2022 – Triky a tipy pro komunikaci s rodiči v náročných situacích (On-line škola 
SYPO, záznam) 

• 19. 10., 2. 11. 2022 – Aktivity nejen pro online výuku angličtiny (2 h webinář, NPI) 

• 6., 8. 12. 2022 – Interaktivita – nové trendy (2 x 1 h webinář, TAKTIK) 

• 4. 4. 2023 -  Revize RVP ZV - DIGI plovárna - Matematika a její aplikace - 2. st. ZŠ 1,5 h 
NPI 

• 30. 3. 14-17:20 Jak zapojovat žáka s OMJ do běžné výuky – dějepis 

• 28. 2. 1,5 hMobilní aplikace pod lupou - 2. st. ZŠ, krátký kurz pro rozvoj digitálních 
kompetencí 

• 28. 2. 2023 - Online aplikace v prezenční i online výuce češtiny jako druhého jazyka   
 

Pavlína Raisová 

• 19. 4. 2023 – Role AP při sociálním začleňování žáků s OMJ (2 h webinář; NPI) 

• 28. 4. 2023 – Jak přistupovat k dítěti s autismem (8 h webinář, INFRA, s.r.o.) 
 

Mgr. Jan Roza 

• 4. 5. 2023 – Digitální kompetence v zeměpisu – pro 2. st. ZŠ, krátký kurz pro rozvoj 
digitálních kompetencí (4,5 h webinář; NPI) 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 28  

Mgr. Michal Strnad 

• 31. 3. – 2. 4. 2023 – Jak úspěšně zvládnout konkurz na ředitele školy (FAKTA s.r.o.) 

• 9. 8. 2023 – online konference Whistleblowing: nový zákon na ochranu oznamovatelů 
schválen (6 h; SEMINARIA, s.r.o.) 

 

Mgr. Monika Strnadová 

• 25. 4. 2023 – Zábavné vyučování na 1. st. (4 h webinář; www.proskoly-skolahrou.cz, 
Mgr. Hana Sedláčková) 

 

Bc. Jiří Šembera 

• 13. 4. 2023 – Nejde jen o učivo: Stmelovací aktivity pro 2. stupeň (1 h webinář; Životní 
vzdělávání, z.s.) 

 

Mgr. Stanislava Šubrová 

• 13. 10. 2022 - Jak vést žáky 2. stupně k řešení slovních úloh s porozuměním (On-line 
škola SYPO, záznam) 

• 17. 10. 2022 – Algebraické dlaždice jako cesta k pochopení úprav algebraických (On-
line škola SYPO, záznam)  

• 14. 11. 2022 – Diferenciace a individualizace ve výuce matematiky (On-line škola, 
SYPO, záznam) 

• 4. 1. 2023 – Zpracování dat s využitím kontingenční tabulky – aneb jak získat z dat co 
nejvíc (On-line škola SYPO, záznam) 

• 16. 3. 2023 – Je matematika věda, která naučit se nedá? (1 h webinář; nakl. FRAUS, 
s.r.o.) 

 

Pavlína Tesařová 

• 16. 09. 2022 – Výuka českého jazyka pro žáky se SVP (Online škola SYPO, záznam) 

• 3. 11. 2022 – Dítě, škola, sítě (On-line škola SYPO, záznam) 

• 11. 1. 2023 – Slovní úlohy v matematice pro SOŠ (On-line škola SYPO, záznam) 

• 19. 1. 2023 – Čtenářská gramotnost s Jitkou Vyplašilovou – 1. stupeň (2 h, TAKTIK) 

• 7. 3. 2023 – Zkušenosti s tandemovou výukou na 1. stupni (On-line škola SYPO, 
záznam) 

• 29. 3. 2023 – Základní vývojové potřeby dětí předškolního a mladšího školního věku 
(On-line škola SYPO, záznam) 

• 5. 4. 2023 – Webinář k podpoře začínajících učitelů – Péče o žáky s podpůrnými 
opatřeními (On-line škola SYPO) 

• 19. 5. 2023 – Dezinformace a mezilidské vztahy (On-line škola SYPO, záznam) 

http://www.proskoly-skolahrou.cz/


VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 29  

• 10. 8. 2023 – Jak pracovat s úzkostným dítětem (2,5 h webinář; eduall.cz) 
 

Mgr. Hana Váňová 

• 6. 10. 2022 – Revize RVP ZV – Startovací balíček – Práce s daty, základy informatiky – 
1. st. (online 1,5 h; NPI) 

• 17. 10., 20. 10., 31. 10. + 2 další termíny 2022 – Rozvoj informatického myšlení u žáků 
1. st. ZŠ – praktický kurz k nové informatice (kombinovaná forma online/prezenčně; 
16 h) 

• 7. 11. 2022 – Revize RVP ZV – Startovací balíček – Digitální technologie pro 1. st. ZŠ 
(online 2,5 h; NPI) 

• 14. 11. 2022 – Revize RVP ZV – Startovací balíček – Informační systémy pro 1. st. ZŠ 
(online 1,5 h; NPI) 

• 19. 1. 2023 – Kurz k nové informatice 

• 30. 1. – 9. 2. 2023 – Jak učit programování na 1. stupni ZŠ (8 h webinář; Jihočeská 
univerzita – PedF - České Budějovice) 

 

Nikola Vincourová 

• 11. 4. 2023 – Respektující jednání se žáky a nastavování hranic (1 h; V lavici s.r.o.) 

• 19. 4. 2023 – Agrese a agresivní chování u dětí (1 h webinář; V lavici s.r.o.) 

• 8. 6. 2023 – Přehled PO pro žáky s SVP na ZŠ (1 h webinář; V lavici s.r.o.) 

• 21. 6. 2023 – Emotivní a zkratkovité jednání u dětí (1 h webinář; V lavici s.r.o.) 
 

Štěpánka Zajíčková 

• 1. 12. 2022 - Spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga ve výuce na ZŠ (online 4 h; 
NPI) 

• 5. 2. 2023 – Práce s emocemi u dětí (1 h webinář; On-line škola SYPO, záznam) 

• 30. 3. 2023 – Jak zapojovat žáky s OMJ do běžné výuky – ČJ (4 h webinář; NPI) 

• 19. 4. 2023 – Role AP při sociálním začleňování žáků s OMJ (3 h webinář; NPI) 
 

Jaroslava Zákravská 

• 24. 1. 2023 – Webinář k podpoře začínajících učitelů – Péče o žáky s podpůrnými 
opatřeními (1 h, On-line škola SYPO, záznam) 

• 26. 1. 2023 – Práce se třídou aneb proč a jak vytvořit ze třídy fungující tým (1 h 
webinář, rvp.cz) 

 

Michaela Zálešáková 

• 6. – 8. 12. 2022 – Když se učení nedaří (webinář, 3 x 90 min, Mgr. Bohumila Toupalová) 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 30  

Prezentace školy na veřejnosti 

Škola se na veřejnosti prezentuje následujícími formami: 

• www stránky školy (www.zsmltu.cz) 

• Facebook 

• články v denním tisku 

• výstavy 

• prezentace výsledků činností (výuky, sportu, zájmové činnosti…) 

• digitální prezentace u hlavního vchodu do školy 
 

Inspekční činnost ČŠI 
 

Ve školním roce 2022/2023 neproběhla ve škole žádná inspekční činnost. 
Proběhlo výběrové zjišťování výsledků žáků v oblasti 

• čtenářská gramotnost, 

• výchova ke zdraví. 

http://www.zsmltu.cz/


VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 31  

 
Výsledky testování školy - Výběrové zjišťování výsledků žáků ZŠ 2022/2023 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 32  

 
 

Základní údaje o hospodaření školy 

Hospodaření v hlavní i doplňkové činnosti v roce 2022 a v prvním pololetí roku 2023 bylo 
vyrovnané. Příspěvek na mzdy byl v roce 2022/2023 poskytnut v plné výši. 
 
 
V tomto období probíhaly v rámci údržby tyto větší akce:  
- malování vnitřních prostor školy 
- oprava dlažby ve skladech potravin 
- oprava světel ve velké tělocvičně 
 
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 33  

Další aktivity školy 
KLUB ZÁJMOVÉ ČINNOSTI „ELDORÁDO“ 

Klub zájmové činnosti „Eldorádo“ i v letošním roce poskytoval účastníkům zájmového 
vzdělávání (nejmladší děti, žáci, studenti, ostatní zájemci z řad veřejnosti) naplnění volného 
času zájmovou činností se zaměřením na různé oblasti. 
 
Akce kroužků 
 Kromě pravidelné zájmové činnosti kroužků, některé z nich uskutečnily i příležitostné 
aktivity a víkendové akce. Účastníci při nich rozvíjeli nejen svůj zájem a talent, ale získávali 
nové poznatky, zkušenosti a dovednosti a zároveň se realizovali v kolektivu ostatních 
účastníků. Mnozí se účastnili i řady soutěží a vystoupení, při kterých reprezentovali nejen 
Klub Eldorádo a ZŠ Mládežnická, ale i město Trutnov. 
 
Střelecký kroužek 
- i v letošním roce se naši střelci zúčastnili mnoha soutěží, ve kterých předvedli velmi pěkné 

výsledky  
- Mistrovství ČR ve střelbě z malorážné pistole – Plzeň – 11. místo – Martin Jókala 

v disciplíně sportovní pistole 
- účast na závodech ve střelbě ze vzduchové pistole – Liberec, Semily, Plzeň 
- Mistrovství ČR ve střelbě ze vzduchových zbraní – březen 2023 

o 8. místo - Martin Jókala, 
o 15. místo - Pavel Kotek. 

- Martin Jókala byl na základě výsledků jmenován členem dorosteneckého 
reprezentačního družstva Českého střeleckého svazu 

- 1. kolo Českého poháru mládeže – České Budějovice 
o 13. místo ve střelbě ze sportovní pistole a 17. místo ve střelbě ze vzduchové pistole 

– Pavel Kotek, 
o 11. místo ve střelbě ze vzduchové pistole – Viktorie Čurgaliová 
Martin Jókala se jako člen reprezentačního družstva, přestože je dorostenec, účastnil 

již juniorské soutěže Českého poháru dospělých v Plzni. Zatím nejlepší umístění po dvou 
kolech je 3. místo ve vzduchové pistoli a 7. místo ve sportovní pistoli. Další kola budou v srpnu 
a září. 
 
Softball  
- příprava, uspořádání a účast na mezinárodním halovém softballovém turnaji kadetek 

„Trutnovský drak“ – kadetky SK Trutnov HSM – 1. místo  
- příprava, uspořádání a účast na softballovém turnaji „Trutnovská dračice“ (halový turnaj 

dívek do 13 ti let) – žákyně SK Trutnov HSM - 2. místo 
- žákyně  - průběžně 2. místo v divizi – postup na finálový turnaj 
- kadetky - průběžně 1. místo v divizi – postup na MČR 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 34  

- Andrea Žáková, Natka Mykasová, Matylda Binková, Jakwerthová Anežka – se dostaly do 
regionálního výběru Little League + Petr Žák – trenér, děvčata hrála evropskou kvalifikaci 

 
Sporťáček 
- sportovní mini olympiáda 
 
ReBels team 
- prezentace oddílu na akci Rozhýbejme Trutnov 
- mezinárodní soutěž MiA festival Praha – formace Angels – 3. místo 
- celostátní taneční soutěž TMD Cup Hradec Králové – formace Angels – 1. místo 
- Rtyňská zvonice – formace Angels – kategorie Profi - 1. místo 
- postupová soutěž MiA Dance league 2023 - formace Hip Hop – Greengels – v kategorii 

Street dance – 1. místo 
- prázdninová příprava na novou sezónu 
 
Rybářský kroužek 
- příprava a uspořádání Dětských rybářských závodů v Pekle ve spolupráci s MO ČRS 

Trutnov 
- uspořádání letního tábora v Dolcích u Trutnova 
 
Karate  
- příprava a organizace zkoušek technické vyspělosti karatistů 
- sportovní soustředění v Horním Bradle 
 
Kopaná  

I v letošním roce jsou kroužky vedeny trenéry fotbalového oddílu MFK Trutnov 
a členové se stávají registrovanými hráči MFK TU. 

Vedle řady sehraných zápasů, jak na domácí půdě, tak na hřištích soupeřů, se i o 
prázdninách uskutečnila soustředění a přípravné tréninky. 
 
Dívčí kopaná 
- přípravka – okresní přebor s chlapci, Turnaje dívčích nadějí, republikový turnaj WU11 – 

4. místo, Hradecký lvíček – 3. místo 
- mladší žákyně – druhá liga mladších žákyň, halový turnaj v Třebši, Čarodějnický turnaj 
- starší žákyně + dorostenky – 2. liga dorostenek 
- prázdninové přípravné tréninky dívek 
 
Florbal 
- florbalisté pokračovali ve svých turnajích: 
- elévové – v královehradecké lize elévů 
- mladší žáci – v královehradecké lize mladších žáků  
- starší žáci v lize starších žáků, turnaj NISA OPEN Liberec – 3. místo 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 35  

- prázdninový kemp a prázdninové přípravné tréninky v tělocvičně ZŠ 
 

Vedle pravidelné činnosti a příležitostných aktivit kroužků patří mezi každoroční a již 
tradiční akce Klubu Eldorádo: 

- mikulášská nadílka ve škole pro děti z 1. až 3. tříd 
- mikulášské schůzky a tréninky zájmových kroužků  
- ve spolupráci se SK HSM a oddílem Softballu – pořádání softballových turnajů – 

Trutnovský drak a Trutnovská dračice 
- ve spolupráci s kroužkem Karate uspořádání soustředění v táborové základně 

v Horním Bradle 

 

Ke Dni matek jsme pro děti z 1. – 4. tříd připravili výtvarnou soutěž s názvem „Moje 
maminka“. Velký zájem vyvolala nejen u dětí ze všech tříd, ale zapojily se děti i ze školní 
družiny i školního klubu Chobotnice. Celkem 64 dětí namalovalo svoji maminku. Nejlepší 
práce byly odměněny a všechny byly vystaveny na výstavce v přízemí na 1. stupni. 
 
Táborová činnost 

V letošním roce jsme na naší táborové základně v Horním Bradle uspořádali letní 
tábor s celotáborovou hrou s názvem „Ztracený kontinent MU“, kterého se zúčastnilo 60 
dětí. První prázdninový týden patřil již tradičně příměstskému táboru. S „Výletníčkem“ letos 
děti navštívily ZOO, Muzeum historických kočárků v Náchodě i lanový park v Janských 
Lázních. Mladí rybáři se účastnili rybářského tábora – pořádaného od 1. 7. do 7. 7. opět u 
Severky v Dolcích. 

 
Ke konci letních prázdnin se již tradičně uskutečnilo soustředění Rebels Teamu, 

tentokrát probíhalo v tělocvičně naší školy. Od 13. do 20. 8. v naší škole probíhal kemp pro 
florbalisty – dorostence a juniory, v posledním prázdninovém týdnu se uskutečnily přípravné 
tréninky pro starší žáky florbalistů. Také fotbalisté a fotbalistky se připravovali na 
nadcházející sezónu – na příměstském kempu v HSM se ve dvou turnusech vystřídalo 66 
fotbalistů. Na soustředění v Horním Maršově se připravovalo 30 mladších žáků a v Dolní 
Kalné to bylo fotbalové soustředění pro 25 členů starší přípravky. Po celé prázdniny probíhaly 
přípravné tréninky na fotbalovém hřišti v HSM.   
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 36  

 
 

 
 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 37  

 
 

 
 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 38  

ŠKOLNÍ DRUŽINA 
 

Deset školních měsíců ve všech pěti odděleních školní družiny bylo již tradičně nabito 
pestrými činnostmi, aktivitami a společnými akcemi. Opět jsme velmi dbali na splnění všech 
požadavků psychohygieny, kdy jsme podporovali zdravý sociální, duševní a tělesný vývoj dětí. 
Střídali jsme celou řadu činností. Nechyběl odpočinek (četba, relaxační a odpočinkové hry, 
poslech aj.), rekreační a zájmové činnosti. Velký důraz jsme kladli na pohybové aktivity dětí, 
ke kterým jsme využívali tělocvičny, zahradu, stadion, dětská hřiště, lesy v okolí školy. V rámci 
pohybových aktivit, mimo jiné, děti cvičily na dětských posilovacích strojích, hrály stolní tenis, 
hry s padákem aj. Nezapomínalo se ani na PNV, kdy si děti formou didaktických a smyslových 
her, kvízy, osmisměrkami, hlavolamy, paměťovými hrami aj. procvičovaly probírané učivo. 
Čtenářskou gramotnost jsme již tradičně podporovali pravidelnými návštěvami školní 
knihovny - odd. vych. Ryšanové, Buroňové a Hofmanové, ale také knihovny městské, v HSM 
- odd.vych. Zikmundové.                               

 Nedílnou a velmi důležitou součástí naší práce s dětmi bylo opět budování 
a posilování přátelských vztahů mezi dětmi a mezi dětmi a vychovatelkami. K tomu jsme ve 
velké míře využívali kolektivní hry, při kterých rozvíjíme u dětí empatii, přátelství, důvěru, 
toleranci aj.  Formou her a rozhovorů jsme posilovali komunikační dovednosti dětí. 
Pravidelně, vždy na konci týdne, ve všech odděleních probíhalo hodnocení týdne 
v komunitních kruzích, kdy se děti mohly vyjadřovat k programu týdne, co se jim líbilo, 
nelíbilo, hodnotily své chování a vyjadřovaly se k chování dalších dětí v oddělení. Dávaly 
návrhy na činnosti k dalším tématům, která na ně čekala v příštích týdnech. 

Nezapomínali jsme ani na enviromentální výchovu, dále na využití různých 
odpadových materiálů v zájmových a rekreačních činnostech. Ve všech odděleních jsme 
dětem umožnili seznámit se s netradiční výtvarnou technikou Embossingu.   

V rámci PSPJ a v souladu s naším ŠVPŠD jsme připravili pro děti 16 společných akcí, 
při kterých se vždy sejdou děti a vychovatelky ze všech oddělení družiny. Byly to akce: 
Kouzelník Reno, Co ukrývá les, Bramboriáda, Duchové a strašidla v ŠD, Čertoviny, Vánoční 
setkání u stromečku, Bingo, Karneval, Ekomóda, Barevný týden, Čarodějnický rej, ŠD 
v pohybu, hra Binec, vyhodnocení sběru, hra Náhoda ke Dni dětí, Rozlučková párty.  

Ve spolupráci s p. Bavorem z lyžařské školy „Ski/Snb Academi“, proběhly dva týdenní 
kurzy lyžování ve skiareálu Bret. O tuto akci byl ze strany dětí a rodičů tradičně velký zájem. 

 První oddělení vychovatelky Š. Ryšanové rozzářila Sluníčka, tak se jejich oddělení 
pojmenovalo. Celým rokem děti provedla celoroční hra s názvem Ostrov pokladů. Všichni 
pluli společně po mořských vlnách a získávali postupně všechny potřebné klíče k truhle 
s pokladem. Cesta byla občas velmi bouřlivá, ale všechny nástrahy zvládli. Naučili se spoustu 
nových poznatků, dovedností, navázali vzájemné vztahy a vytvořili správnou partu dětí. 
K vytouženému pokladu je dovedla mapa, kterou hledali pomocí zapeklitých indícií. 
Spontánní radost při objevení pokladu nebrala konce, v truhle našli zasloužené ocenění 
a sladkou odměnu. Sluníčka také pravidelně navštěvovala školní knihovnu a společně 
přečetla 5 knih. Děti také rády, v rámci ŠVP, hrály rozmanité hry, které je učily pravidlům, 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 39  

empatii, sebekázni aj., malovaly, zpívaly, sportovaly a vyráběly např. dárečky k Vánocům 
nebo pro maminky. 

Druhé oddělení obývali Skřítkové ze třídy 1.C a 2.B. Po prvních seznamovacích 
aktivitách a navození přátelské atmosféry se Skřítkové přenesli do pohádkové země, což byla 
celoroční hra. Každý měsíc pracovali s jednou pohádkou, plnili úkoly, soutěže a výtvarné 
činnosti směřující k tématu dané pohádky. Kromě tohoto programového celku pravidelně 
navštěvovali knihovnu v HSM a společnou četbou prohlubovali čtenářskou gramotnost. 
Vycházky byly různorodé – les a lesní posilovna, hřiště i tělocvična. Na konci školního roku 
stihli navštívit cukrárnu. K všestrannému rozvoji přispělo také hraní divadla, krátkých scének 
či účast na společných akcích celé školní družiny. 

 

Do třetího oddělení vych. G. Hofmanové se po prázdninách vrátila Správná parta. 
Někteří její členové byli opět jako z hadích ocásků, promíchaní s čertíky. Společně přesto 
tvořili veselou, temperamentní partu. Všichni členové byli velmi hraví, zvídaví, někdy 
neposední, soutěživí, šikovní a kamarádští. Do všech připravených zájmových i rekreačních 
činností i do společných akcí celé ŠD se vždy vrhali s velkou energií. Také velmi rádi 
navštěvovali pravidelně školní knihovnu. V oddělení společně přečetli spoustu hezkých 
knížek. V září děti, spolu se svou vychovatelkou připravily v lese akci pro své mladší kamarády 
z ostatních oddělení. Akce se jmenovala Co ukrývá les, aneb cesta za podzimním skřítkem. 
Velký důraz p. vychovatelka kladla na pravidelná hodnocení týdne, co se dětem líbilo 
a naopak nelíbilo, dále na sebehodnocení. Děti se vždy těšily na „odměny“ v podobě smajlíků 
za kamarádství, Ferdů mravenců za šikovnost a zručnost a soviček za chytré hlavičky, které 
si lepily na své hodnotící kartičky. Na konci šk. roku se Správná parta vydala na Českou Čtvrť, 
na zahradní párty. 

Ve čtvrtém oddělení vych. D. Buroňové pobývali Kouzelníci a objevovali zajímavosti 
cizích zemí. Z Kouzelné družinky se rázem stali velcí Kouzelníci. Ti se se svými kouzly přenesli 
do třech cizích zemí, které prozkoumávali. První zemí byla Francie. Kouzelníci si vyrobili 
Eiffelovu věž a pochutnali si na francouzských bagetách. Další zemí byla Itálie, kdy tato země 
děti navnadila k upečení pizzy ve školní kuchyňce. Také si vyrobili Šikmou věž v Pise se svou 
fotografií. Poslední zemí byla Čína. U této země Kouzelníky zaujalo hlavně čínské písmo, řeč 
a oslavy největšího svátku v roce - Lunárního Nového roku. U každé země si poslechli státní 
hymnu a zhlédli krátké dokumenty. Zkusili se naučit nějaká slovíčka v tomto jazyce a pár 
slovíček si napsat (u Číny to bylo velmi zajímavé). Pověděli si o nejdůležitějších památkách 
v každé zemi a také se snažili vyrobit nějaký symbol daného státu. 

 Mimoni vych. P. Raisové byli ve školní družině posledním rokem a zažívali spoustu 
dobrodružství a zábavy. Cílem Mimoňské cesty za pokladem bylo přespání ve družině, které 
se na konci června uskutečnilo. V ten den si děti zahrály týmovou vybíjenou, navštívil je 
kouzelník a také nechyběla stezka odvahy a pizza. Během celého školního roku se 
v mimoňské družině peklo, vařilo, cestovalo, hrály se pohybové hry, pořádaly se výpravy do 
přírody a také Mimoni navštívili oboru v Novém Městě nad Metují. Ke konci roku přišlo 
rozloučení se školní družinou. Oddělení Mimoňů si na rozlučkovou párty připravilo písničky 
a taneček. Celé tři roky se děti snažily posilovat přátelské vztahy, řešit problémy v krizových 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 40  

situacích, zapojovaly se do společných akcí. Ze ŠD na konci června odešli se spoustou 
vzpomínek a zážitků. 

ŠKOLNÍ KLUB „CHOBOTNICE“ 

Ve školním roce 2022 – 23 jsme se ve školním klubu společně vydali na Dračí stezku. 

S draky si obvykle není radno zahrávat a bývá s nimi často těžké pořízení, ale obavy 
z popálenin či jiné nebezpečí nikomu opravdu nehrozilo. Každý měsíc byl pro děti připraven 
Dračí úkol, za který získávaly razítka na hrací dračí kartu. Děti někdy kreslily draka podle 
svých představ, jindy mu vymýšlely jméno, vyráběly vánoční přání pro draka, připravovaly 
tipy na zajímavé výlety…… Razítka na Dračí kartě přibývala i za tvorbu dekorací a výzdoby do 
školního klubu, za „Bleskovky“ v podobě luštění křížovek, kvízů, testů i šifrovaných zpráv, ale 
i za hledání sušenek, které se drakovi v klubu rozsypaly či za hledání dračích stop. Na cestě 
za dračím dobrodružstvím nechyběly ani chvíle odpočinku při různých stolních hrách, hrách 
na multifunkčních stolech, hrách na Xboxu i na PC, ale i hry venku – na hřišti a v lese. 

Odvážlivci, kteří do blízkosti nevyzpytatelného draka zabloudili a splnili jeho úkoly, 
byli na závěr školního roku odměněny částí jeho pokladu a diplomem. 
 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 41  

 
 
DALŠÍ AKCE ŠKOLY 
 
První stupeň 

1.-3. třídy 

- Etické dílny („Hrajeme si spolu“, „Buďme kamarádi“, „Jak se chránit v nebezpečných 
situacích“, „Jak se máš?“, „Jak se stalo, že jsem tady“ – programy vždy byly zaměřené na 
práci s dětmi a se třídním kolektivem, děti aktivně spolupracovaly, zpětná vazba pro 
vyučující byla vždy přínosem pro další práci třídního učitele s žáky dané třídy.  

- Divadelní představení „Jak se z Veselíčka vytratilo štěstíčko“; „Bajky pana Ezopa“ 
- Slavnostní předávání Slabikářů, akce Pasování na čtenáře 
- Vánoční dílny a vánoční tvoření – spolupráce žáků 1. a 9. tříd 
- Poselství křesťanských Vánoc a Velikonoc, beseda s paní Nesvadbovou, lektorka dětem 

vysvětlila poselství obou svátků 
- Tonda – Obal na cestách – význam třídění odpadu 
-  Čtenářské dílny – návštěva školní knihovny 
- Matematický klokan 
- ZUČ – recitace, zpěv 
- Čert a Mikuláš v 1. – 3. třídách (akce KZČ) 
- Návštěva předškoláků z MŠ Srdíčko, Čtyřlístek, Meluzínek 
- Preventivní programy metodiků prevence – Jsme, jací jsme 
- Den off-line 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 42  

- Jsem laskavec – preventivní program  
- BED – Ukliďme Česko 
- Barevný týden 
- Pyžamový den 
- Slušný den 
- Den naruby 
- Den otevřených dveří 
- Štafetový běh 
- Akce s přespáním žáků ve škole 
- Akce Bovys – zdravá svačina 
- Týden zdraví – zdravý životní styl  
- Preventivní program „Normální je nekouřit“ 
- Vánoční den 
- Ocenění nejlepších žáků na konci školního roku 
- Projekty 

o Moje rodina 
o Místo, kde žijeme 
o Město Trutnov 

- Exkurze do hasičské zbrojnice, program Hasík – akce organizovaná HZS V Trutnově, 

akce je zaměřena na chování v nebezpečných situacích, děti se seznámily s prací hasičů 

- Exkurze ke krmelci – pomoc zvířatům v zimě 

- Exkurze – Tkalcovské muzeum Dům pod jasanem 

- Exkurze do Muzea Podkrkonoší – Programy -  „Být tak středověkým rytířem“, „Rok na 

vsi“  

- Exkurze - Ekologické středisko v Horním Maršově – Dotek – Zimní královna 

- Exkurze do hvězdárny v Úpici 

- Školní výlety: Farma Wenet Broumov; Pec pod Sněžkou – návštěva Horské služby; hrad 

Kost; Havlovice 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 43  

 

 

4. třídy 

1x/ měsíc – třídnické hodiny 

účast zástupců třídy na schůzkách školního parlamentu 

20. 9. – kulturní představení „Jak se z Veselova vytratilo štěstíčko“ (dechové kvinteto) 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 44  

14. 12. – 4. A etické dílny „Mise Tajemný ostrov“ 

27. 12. – 4. B etické dílny „Mise Tajemný ostrov“ 

22. 2. matematická soutěž Pangea – nominovaní žáci 

17. 3. – soutěž Matematický klokan – kat. Klokánek – nominovaní žáci 

21. a 24. 3. – vybíjená 4. – 5. tříd (okresní kolo) – nominovaní žáci 

20. – 24. 3. - Barevný týden (akce vyhlašovaná ŠD) 

24. 3. - kulturní představení „Bajky pana Ezopa“ (Divadélko pro školy) 

24. 4. - 4. A - etické dílny „Jak překonat starosti ve škole“ 

25. 4. - 4. B - etické dílny „Jak překonat starosti ve škole“ 

26. 4. - Štafetový běh – nominovaní žáci 

28. 4. – „Den naruby“ 

10. 5. matematická soutěž pro čtvrťáky 

19. 5. - vybíjená 4. – 5. tříd (krajské kolo – Kostelec n. Orlicí) – nominovaní žáci 

23. 5. - 4. A návštěva muzea - „Jak být středověkým rytířem“ 

26. 5. – preventivní program – vztahy ve třídě, koheze 

31. 5. - 4. B návštěva muzea - „Jak být středověkým rytířem“ 

1. 6. Pyžamový den 

1. 6. – výlet 4. B „Za historií – na hrad Vízmburk“ 

13. 6. – exkurze 4. A „Za historií – na hrad Vízmburk“ 

22. 6. - pěší výlet 4. A „Za historií – na hrad Břecštejn“ 

28. 6. – 4. B projektový den „Ekosystém park“ – poznávání lidských výtvorů a přírodnin 
v městském parku 

29. 6. – 4. A 28. 6. – 4. B projektový den „Ekosystém park“ – poznávání lidských výtvorů a 
přírodnin v městském parku 

5. třídy 

ZÁŘÍ 

Pohádkové dechové kvinteto – Jak se z Veselova vytratilo štěstíčko 

LISTOPAD 

Bobřík informatiky – kategorie mini, Benjamin 

Exkurze – Hvězdárna Hradec Králové 

Program - Kyberšikana a jiné nástrahy internetu 

PROSINEC 

Tonda Obal 

ÚNOR 

Etické dílny – Jak překonat starosti ve škole 

BŘEZEN 

Vybíjená – okrskové kolo 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 45  

Matematický klokan – KLOKAN 

Vybíjená dívek 4-5. tříd 

Don Quijote a ti druzí anebo Zlatý věk španělské literatury 

Den otevřených dveří 

DUBEN 

Ukliďme Česko 

KVĚTEN 

Preventivní program – Moderní je nekouřit 

Etické dílny – Co dělat se svým vzhledem 

Fotografování tříd 

ČERVEN 

Pyžamový den 

Exkurze: Ratibořice – Oživlé postavy 

Třídní výlet 

Ocenění nejlepších žáků 
 
Druhý stupeň 

Matematika 

Ve školním roce 2022/2023 jsme v souladu se změnami ŠVP do očekávaných výstupů 
zařadili Digitální kompetence a snažili jsme se tomu přizpůsobit nejen výuku, ale též výběr 
vzdělávacích akcí učitelů. 

Nově jsme využívali řadu pracovních sešitů nakladatelství Didaktis, součástí balíčku 
byla i online učebnice s přístupem pro žáky. 

Žáci se zúčastnili těchto soutěží: 
- Ekonomická olympiáda (leden, 30 žáků, 8. – 9. ročník) 

- Logická olympiáda (listopad, 22 žáků, 6. – 9. ročník) 

- Pangea (únor, 48 žáků, 4. – 9. ročník) 

- Matematický klokan (březen, 30 žáků, 6. – 9. ročník) 

Vyučující matematiky i v letošním školním roce nabízeli svým žákům jak doučování, 
tak přípravu na přijímací zkoušky, o kterou byl mezi deváťáky poměrně velký zájem. 

I nadále se ve výuce budeme zaměřovat na práci s diferencovanou třídou, na vhodný 
výběr metod a forem práce, na výběr vhodných aplikací a formativní hodnocení. 

Český jazyk: 

Ve středu 11.1.2023 se uskutečnilo školní kolo olympiády v českém jazyce, kterého se 
zúčastnilo 9 žáků 8. tříd a 10 žáků 9. tříd. Během 60 minut řešili formulační nedostatky ve 
větách, souvětí s různým významem, úkoly k citátu od J.Lennona, vysvětlovali komický účinek 
vtipu z jazykového hlediska. Jako slohový úkol měli téma „Na listopadu se mi líbí/nelíbí...“. 
Maximální počet získaných bodů byl 50. 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 46  

Žáci se s úkoly vypořádali různým způsobem, někteří velmi dobře, jiní méně úspěšně. 
Práce ze slohu se některým velice povedly. Do okresního kola jeli naši školu reprezentovat 
Viktorie Mečířová z 9.A a Vojtěch Rybář z 9.C. 

 

  
 

Recitační soutěž se už třetí rok nerealizuje - nejdříve kvůli Covidu a pak už soutěž 
nebyla zařazena do seznamu soutěží financovaných MŠMT, proto jsme si v některých třídách 
zasoutěžili mezi sebou. Výběr textu a projev některých zúčastněných si zaslouží pochvalu 
(Natálie Saková, Jakub Janda, Tobias Loufek, Tereza Kutíková a Klára Švandrlíková ze 7.A, 
Viktorie Mečířová z 9.A) 

 

Dětský čin roku v 9. C již naposledy 

„I ty můžeš být hrdinou!“ To bylo hlavní poselství letošního již 18. ročníku 
celorepublikového projektu Dětský čin roku 2022, kterého se jako každoročně naše třída 
zúčastnila.  

Tento charitativní projekt společnosti Whirlpool podporuje děti v konání dobra. 
Zapojit se mohou všichni školáci, kteří … 

Motivace je jednoduchá – Vykonal jsi ty či spolužák nějaký dobrý skutek? Tak mi o 
tom napiš, takže v tvůrčích dílnách psaní si žáci v září připomněli soutěžní kategorie – 
Záchrana lidského života, Pomoc ostatním, Pomoc starším lidem, Kolektivní pomoc, Pomoc 
přírodě, Dobrý nápad a Pomoc n@ netu. Byli tak nuceni si zapřemýšlet nad tím, co dobrého 
i statečného v uplynulém roce vykonali. A protože se naše třída účastní této soutěže 
pravidelně, děti už po celý rok mají možnost dobré srdce ukázat. 

Literární práce (a bylo jich plných 20) byly odeslány v termínu a my pak jen čekali na 
výsledky.  

Jaké bylo naše překvapení, když do vyhodnocení celorepublikového kola bylo 
zařazeno 6 žáků naší třídy – Petr Jaroš, Petra Moravcová, Anastásiia Temchenko, Adéla 
Ryšavá, Tomáš Brádle a Tereza Svobodová.  



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 47  

S napětím jsme čekali na výsledky hlasování a nakonec k naší velké radosti si pro 
výhru do Prahy jeli žáci čtyři - Petr Jaroš a Tomáš Brádle v kategorii Dobrý nápad a Adéla 
Ryšavá s Terezou Svobodovou v kategorii Pomoc n@ netu. 

Slavnostní vyhodnocení probíhalo v síni Staroměstské radnice, patrony našim žákům 
dělali slavní zpěváci, sportovci, miss ČR i herci; děti si pochutnaly na rozmanitém slavnostním 
rautu a v rámci programu ještě navštívily Muzeum čokolády na Staroměstském náměstí.  

Všichni si odnášeli nejen krásné zážitky, ale i hodnotné dary od štědrého sponzora 
této akce. Záznamy kamer mohli všichni vidět v televizních novinách v hlavním vysílacím 
čase, ale ještě i v pořadu Planeta Yo.  

Přestože třída 9. C již svou docházku na naší škole končí a možná, že se již nikdo této 
soutěže nezúčastní, doufám, že poselství Dětského činu roku budou moji žáci svým dobrým 
srdcem předávat dále. 

 

       

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 48  

Anglický jazyk 

Školní kolo soutěže v anglickém jazyce se konalo 15.2.2023  
o V Kategorii IA zvítězila Tučková Tereza, žákyně 6.A. 
o V kategorii IIA zvítězila Stárková Adéla, žákyně 9.B. 

 

Okresní kolo soutěže v anglickém jazyce se konalo 17.3.2023 na Střední zdravotnické 
škole v Trutnově. Tereza Tučková se zúčastnila okresního kola a umístila se na 9. místě.  Adéla 
Stárková se taktéž zúčastnila okresního kola a umístila se na 11. místě.  

Poznávací zájezd do Anglie Po stopách Harryho Pottera se konal v termínu 
8. – 12.6. 2023. 

 
Dějepis 

Miniprojekt Vikingové v hodinách dějepisu 

Na přípravu projektu nejprve dostali žáci 7.A a 7.B téma, které si museli rozluštit, 
protože bylo napsáno runovým písmem. Vikingy měli probrané, viděli řadu prezentací, zhlédli 
dokument. A začali s přípravou. Ve dvojicích si rozdělili práci, někdo vytiskl obrázky, někdo je 
namaloval, někdo připravil odpovědi na otázky k tématu, někdo lepil, někdo psal… A potom 
svoje práce prezentovali před třídou. Práce na miniprojektu se jim líbila. 

Školní kolo dějepisné olympiády proběhlo ve středu 7. prosince. Letošního kola se 
ujala Katedra pomocných věd historických a archivnictví Filozofické fakulty Univerzity Hradec 
Králové. A hned nasadila vysokou laťku. Za téma zvolila“ Rozdělený svět a Československo 
v něm – 1945 – 1992.“ Téma, kterému se žáci věnují až v druhém pololetí 9. ročníku. 
Předpokladem úspěšného zvládnutí otázek tak bylo především samostudium a pečlivá 
příprava. Obtížné látky se nezalekli Vojtěch Rybář a Adéla Stárková z 9. B a uspěli. Vojta 
dosáhl 58 bodů z 60 a Adéla 43 bodů. V okresním kole , které proběhlo v 18.ledna na ZŠ 
Komenského v Trutnově, se Vojta umístlil na 11. místě a Adélka na 21. místě z 30 soutěžících. 

16. prosince se uskutečnila 80 minutová projekce filmu Good Old Czechs pro 9.třídy, 
dva stateční českoslovenští letci provedli žáky druhou světovou válkou. 

24.1.2023 proběhl zážitkový vzdělávací workshop „Doma a jinde“, ve kterém se žáci 
9.tříd během 4 vyučovacích hodin seznámili s postupnou proměnou společenské atmosféry 
30.let v ČSR prostřednictvím osudu mladé dívky. Workshop ukázal v dobových reáliích 
principy fungování demokracie, vzestup antisemitismu a xenofobie a představil fenomén 
uprchlictví. 

5. května 2023 v 8.třídách proběhl rozhovor s Napoleonem. 

Napoleone, odkud pocházíte, kdo byli vaši rodiče, jakých cílů jste chtěl dosáhnout, 
čím jste byl výjimečný? 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 49  

Tyto a další otázky pokládali žáci a žákyně 8. tříd Napoleonovi, významné osobnosti 
1. poloviny 19. století, vojevůdci, který významně zahýbal evropskými dějinami. Žáci a žákyně 
si v hodinách dějepisu vyzkoušeli být novináři. Někteří svými otázkami zhodnotili klady 
a zápory Napoleonovy vlády. Nechyběly ani dotazy, které měly velmi blízko k bulvárnímu 
charakteru tisku. Dozvěděli jsme se zajímavosti z osobního života. Některé otázky měly blízko 
k investigativní novinařině.  
 

Zážitkový workshop „Mám svůj sen“ 

Ve středu 16.5.2023 si žáci devátých tříd užili čtyřhodinový zážitkový workshop, který 
jim pomocí metod dramatické výchovy a zážitkové pedagogiky nabídl pohled na rok 1968 
očima postav žijících v jednom činžovním domě. Ve hře v roli si žáci uvědomili, jaké dosahy 
měla invaze na obyčejné lidi a jak mnohdy změnila jejich životní sny, plány a představy. 
 

Dějepisná exkurze 6.tříd do Všestar 19.5.2023 

Jaké to je být římským vojákem? Jak se žilo lidem ve starověkém Římě, co si oblékali, 
jaké hry hráli? Na tyto otázky získali žáci a žákyně odpovědi v pátek 19. května při návštěvě 
Archeoparku ve Všestarech. V letošním roce jsme se rozhodli využít nový program týkající se 
starověkého Říma. Téma, které momentálně probíráme v hodinách dějepisu. 

Dětem se program velmi líbil, oceňovaly především praktické ukázky. Zkusily si pod 
vedením „římského velitele“ vojenský výcvik se štítem a mečem. Oblékly se do tunik otroků i 
senátorů. Zahrály si oblíbené římské hry. 

Zásluhu na tom má především velmi vtipný a zajímavý výklad pracovníků 
Archeoparku. 

 

 

  



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 50  

   
 
Informatika 
Soutěže zaměřené na informační technologie 

V rámci výuky Informatiky jsme se s žáky 4.-9. tříd zapojili do soutěže Bobřík 
informatiky. Jedná se o online soutěž pro testování znalostí a dovedností žáků základních a 
středních škol v oblasti informatiky a informatického myšlení. Bobříka jsme lovili ve 
třech kategoriích: Mini (4.-5. třídy), Benjamin (6.-7. třídy) a Kadet (8.-9. třídy). 

Nejlépe se podařilo odpovědět na otázky z oblasti informatického myšlení, 
algoritmizace, porozumění informacím, řešení problémů a digitální gramotnosti níže 
uvedeným žákům. 
Kategorie Mini – 4.-5. třídy 
Zúčastnilo se 106 žáků. Alespoň 120 bodů dosáhlo a úspěšnými řešiteli se stalo 33 soutěžících, 
přičemž Frederik Linhart (4.B) a Marek Pohl (5.C) dosáhli maximálního možného počtu 192 
bodů. 
Kategorie Benjamin - 6.-7. třídy 
Zúčastnilo se 85 žáků. Alespoň 120 bodů dosáhlo a úspěšnými řešiteli se stalo 20 soutěžících, 
přičemž Anežka Petříčková (6.A) dosáhla maximálního možného počtu 192 bodů. 
Kategorie Kadet - 8.-9. třídy 
Zúčastnilo se 114 žáků. Alespoň 120 bodů dosáhli a úspěšnými řešiteli se stali 2 soutěžící. 
Soutěžní otázky byly letos v kategorii Kadet opravdu náročné. O to cennější je výsledek Jiřího 
Ondráčka (9.B), který získal 172 bodů (ze 192 maximálně možných). 

Do soutěže IT-SLOT, jejímž pořadatelem je Soukromá střední škola výpočetní techniky 
v Praze na Proseku, se mohli hlásit zájemci z 8. a 9. ročníku. Přihlásili se tři a dva z nich se 
soutěže také zúčastnili. 

Filip Fabian (8.C) i Jiří Ondráček (9.B) se umístili v přední části soutěžního pole, které 
čítalo 8284 žáků ze 187 škol z celé České republiky. Soutěžící zde vybírají správné odpovědi 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 51  

na 25 otázek z oblasti výpočetní techniky (hardware, software), matematiky a logického 
myšlení, přičemž o pořadí rozhodují získané body, ale také rychlost vypracování. 

Postoupit do finále mezi 50 nejúspěšnějších soutěžících se klukům nepodařilo, přesto 
děkujeme Filipovi a Jirkovi za zájem a účast v soutěži. 
 
Nová Informatika 

Od 1. 9. 2022 byla zahájena výuka dle upraveného ŠVP nové Informatiky, do výuky se 
nově aktivně a úspěšně zapojili dva pedagogičtí pracovníci školy. Digitální gramotnost byla 
začleněna do výuky napříč předměty. 
 
Národní plán obnovy 

Získali jsme dotaci na digitální učební pomůcky a na prevenci digitální propasti 
a pořídili z ní mobilní digitální technologie (chromebooky). 
 

Chemie 

• Průběžně přírodovědný expert každý měsíc jako dobrovolný DÚ na 1. Aktivita pro 
soutěživé žáky nebo na zlepšení známky. 

• Chemická olympiáda pro žáky 9.tříd - přestože si zadání vyzvedlo 10 žáků, tak domácí 
část odevzdala pouze 2 děvčata z 9.A a 2 děvčata z 9.B. Po praktické části v laboratoři 
a závěrečném testu dosáhla na velmi pěkný počet bodů. Do okresního kola však 
nechtěla ani jedna. 

 

Fyzika 

• Soutěž o největší krystal kuchyňské soli (říjen 2023) – soutěž pro žáky 6. ročníku, 
zapojilo se 10 žáků. 

• Fyzikální odpoledne (22. 3. 2023) – akce pro všechny žáky školy, zúčastnilo se kolem 
dvaceti žáků + tři pomocníci. 

 

Přírodopis 

• Přírodovědný klokan – soutěž pořádaná UPOL Olomouc – účast 35 žáků z 8. a 9. tříd 

• Den Země – 21.04. - úklid v Horním Starém Městě a přilehlém okolí 

• Přírodovědný kroužek pro přihlášené žáky ze 6. a 7. tříd 

• Exkurze ve firmě mdexx Magnetronic devices s.r.o. 
 
Tělesná výchova a sport 
Září:  
14. 9. 2022 – World marathon challange – 5. místo  
Říjen:  
6. 10. 2022 - Okrskové finále florbal dívky kat. IV – 1. místo (postup do Okresního finále) 
11. 10. 2022 - Okrskové finále florbal chlapci kat. IV – 4. místo  
18. 10. 2022 - Okresní finále florbal dívky kat. IV – 2. místo  



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 52  

Prosinec:  
15. 12. 2022 - Vánoční laťka 2023 – školní kolo 
Leden: 
26. 1. 2023 - Krajské kolo ve florbale dívek kat. IV – 2. místo  
Únor: 
16. 2. 2023 – Okresní kolo přehazovaná kat. II. (4. – 5. třída) – 5.místo 
21. 2. 2023 – Okresní kolo přehazovaná kat. III. (6. – 7. třída) – 10. místo 
26. 2. – 3. 3. 2023 – Lyžařský kurz žáků 7. tříd (Černá hora)  
Březen: 
2. 3. 2023 – Okresní kolo volejbal kat IV. dívky (8. – 9. třída) – 2.místo 
16. 3. 2023 – Okresní kolo basketbal kat. IV. Chlapci a dívky – dívky 3.místo, chlapci 5.-6. místo 
21. 3. 2023 – Okrskové kolo vybíjená chlapci kat. II. (4. – 5. třída) – 1. místo 
24. 3. 2023 – Okrskové kolo vybíjená dívky kat. II. (4. – 5. třída) – 1. místo 
Duben: 
12. 4. 2023 – Okresní kolo minikopaná kat. IV. Chlapci (8. – 9. třída) – 1. místo 
21. 4. 2023 – Odznak všestrannosti (ZŠMLTU) – Anna Hauferová (zlatá), Tomáš Havelka 
(bronz), David Roman (bronz) 
26. 4. 2023 – Štafetový běh kat. II. (4. – 5. třída) – 6. místo 
26. 4. 2023 – Krajské finále minikopaná kat. IV. Chlapci (8. – 9. třída) – 5. místo 
27. 4. 2023 – Volejbal kat. IV. Dívky (Hostinné) - 5.místo 
Květen: 
17. 5. 2023 – Atletický 4 boj kat. IV. - 4. místo (dívky, 7. místo (chlapci) 
17. 5. 2023 – Odznak všestrannosti – 1. místo (Machová), 5. místo (Roman), 6. místo 
(Hauferová) 
19. 5. 2023 – Vybíjená krajské finále - 4. místo (dívky), 5. místo (chlapci)  
23. 5. 2023 – Minikopaná III. chlapci - 9. místo 
29. 5. – 2. 6. 2023 – Vodácký kurz 9. tříd (Vltava) – 35 žáků 
Červen: 
13. 6. 2023 – Atletický 3boj (4. – 5. třída) - 6. místo 
10. – 16. 6. 2023 – Cykloturistický kurz 8 tříd (Horní Bradlo) – 43 žáků 
 
Celoroční sportovní projekty: 
Olympijský víceboj – plnění jednotlivých disciplín v rámci hodin TV 
Odznak všestrannosti – plnění disciplín v rámci hodin TV 
Netradiční hodiny TV  
Spolupráce s BK Trutnov v hodinách Tv 
 
Akce žákovského parlamentu Safari 
Listopad – prosinec – projekt Mandala dětem – malujte a pomáhejte. Letos výtěžek projektu 
pomohl postavit se na vlastní nohy dvěma děvčatům 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 53  

 

 

 

 

 

 

 

31. 1. 2023 Slušný den nebo-li Suit up day  - pro pololetní vysvědčení jsme si přišli ve 
slavnostním oblečení 

 

14. 3. a 16. 3. 2023 Program pro předškoláky z MŠ Srdíčko 
20. 3. 2023 Program pro předškoláky z MŠ Čtyřlístek  
- prohlídka školy, ukázka učeben, sportovní aktivity v tělocvičně, dobrá svačinka – koláčky 
z naší školní jídelny a samozřejmě návštěva prvních tříd. 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 54  

28. 3. 2023 Přání ke Dni učitelů – ve školním rozhlase jsme popřáli učitelům a zahráli jim 
písničku 
30. 4. 2023 Den naruby – proběhl na celé škole (v některých třídách si žáci vyměnili role 
s vyučujícími, jinde měli jenom oblečení naruby) 
1. 6. 2023 Pyžamový den – akce pro první stupeň. Žáci přišli ve svém nočním oblečení a se 
svými mazlíčky. 
 
Knihovna 
- 5.12.2022 plnila 3.C úkoly spojené s knihou Harry Potter a Kámen mudrců a pak děti 
vymýšlely, které postavě z knihy by chtěly dát nějaký dárek, jaký a proč. Výstupem z našeho 
setkání byl plakát, který si děti vystavily ve třídě. 
- 21.12.2022 proběhl v knihovně Vánoční den. Postupně se u nás vystřídaly 3.B, 7.B a 8.A. 
Žáci skenovali QR kódy s informacemi, podle nich hledali části vánočního komiksu a pak jej 
skládali dohromady. Následně si ve skupinkách mohli vytvořit vlastní komiksový příběh. 
- 15.3.2023 navštívila 3.B Galerii dětských knih. Na stanovištích plnili žáci úkoly a pomáhali 
pohádkovým postavám, například Mance povléct postel, nebo Machovi a Šebestové s péčí o 
Jonatána. Z každého stanoviště si odnesli obrázek a následně ve skupinkách z obrázků 
vytvořili koláž, přidali název knihy a jméno jejího autora. Koláže si odnesli do třídy. 
- 28.3.2023 navštívila 3.C Galerii dětských knih. Na stanovištích plnili žáci úkoly a pomáhali 
pohádkovým postavám, například Mance povléct postel, nebo Machovi a Šebestové s péčí o 
Jonatána. Z každého stanoviště si odnesli obrázek a následně ve skupinkách z obrázků 
vytvořili koláž, přidali název knihy a jméno jejího autora. Koláže si odnesli do třídy. 
- 30.3.2023 se dveře naší knihovny otevřely široké veřejnosti. Návštěvníci si mohli vyrobit 
záložku do knihy ve tvaru hrnečku s čajem. 
- 24.4.2023 navštívila 3.A Galerii dětských knih. Na stanovištích plnili žáci úkoly a pomáhali 
pohádkovým postavám, například Mance povléct postel, nebo Machovi a Šebestové s péčí o 
Jonatána. Z každého stanoviště si odnesli obrázek a následně ve skupinkách z obrázků 
vytvořili koláž, přidali název knihy a jméno jejího autora. Koláže si odnesli do třídy. 
- 5.6.2023 přišli hledači pokladů ze 2.B. Všechny poklady si poctivě lepili do knížek a knížky 
pak odnesli s sebou do třídy. 
- 19.6.2023 přišli hledači pokladů ze 2.A. Všechny poklady si poctivě lepili do knížek a knížky 
pak odnesli s sebou do třídy. 
- 28.6.2023 se u nás vystřídali hledači pokladů z prvních tříd. Všechny poklady si poctivě lepili 
do knížek a knížky pak odnesli s sebou do třídy. 
 
IROP II 

Ve školním roce 2022/23 jsme získali dotaci v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu ve výši 47 992 230,64,-Kč na realizaci projektu „Modernizace 
odborných učeben - Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536“, registrační číslo: 
CZ.06.04.01/00/22_111/0001609. 

Projekt je zaměřen na vybudování osmi odborných učeben (polytechnická učebna, 
jazyková učebna I. a II., učebna informatiky I. a II., studio robotiky, venkovní učebna 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 55  

přírodních věd, projekční studio a přípravna). Vzdělávací infrastruktura tak bude podpořena 
ve všech odborných oblastech vzdělávání IROP. V rámci projektu dojde k vybudování 
víceúčelových heren (pro aktivity školního klubu a školní družiny) a modernizaci kabinetu 
informatiky. Proměnou projde i okolí školy (venkovní učebna přírodních věd a revitalizace 
stávajícího prostoru) s podporou komunitních aktivit. 
 
 
POUŽITÉ ZKRATKY 
PŠD  … povinná školní docházka  PPP … pedagogicko-psychologická poradna 
SOŠ … střední odborná škola  SPC … speciální pedagogické centrum 
SVP … speciální vzdělávací potřeby PČR … Policie České republiky 
IVP … individuální vzdělávací plán BOZ … bezpečnost a ochrana zdraví 
ŠVP … školní vzdělávací program MPP … minimální preventivní program 
ŠD … školní družina   ŠK … školní klub 
MK … mateřský klub   ONIV … ostatní neinvestiční výdaje 
KZČ … klub zájmové činnosti  ŠŽP … školní žákovský parlament 
FUČ … festival umělecké činnosti 
RIAPS  … Regionální institut ambulantních psychosociálních služeb 
OSPOD … Orgán sociálně-právní ochrany dětí 
ICT … informační a komunikační technologie 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHY 
PŘÍLOHA Č. 1 – VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 
 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Stra nka 56  

Kontaktní informace 

 

MGR. MICHAL STRNAD 
ŘEDITEL ŠKOLY 

 ING. LIDMILA KUŘÍKOVÁ 
ZÁSTUPCE ŘEDITELE 

 BC. LUKÁŠ VÁCHA 
ZÁSTUPCE ŘEDITELE 

     

Telefon: +420 499 859 952 

E-mailová adresa: 

michal.strnad@zsmltu.cz 

 Telefon: +420 499 859 991 

E-mailová adresa: 

lidmila.kurikova@zsmltu.cz 

 Telefon: +420 499 859 992 

E-mailová adresa: 

lukas.vacha@zsmltu.cz 

Informace o společnosti 

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 

Mládežnická 536, Česká republika 

IČ:  64201147 

DIČ:  CZ64201147 

Telefon:   +420 499 859 951 

Datová schránka:  zmjxpg 

www.zsmltu.cz 

 


